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	Администрация

сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципальнОГО районА

Гафурийский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН


	


	БОЙОРОҠ
	
	РАСПОРЯЖЕНИЕ


10 январь 2017 г.                № 1                      10 января 2017 г.

  Об установлении нормы расхода ГСМ
 На основании Распоряжения Минтранса России от 14.03.2008 N АМ-23-р (ред. от 14.07.2015) "О введении в действие методических рекомендаций "Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте" (в ред. распоряжения Минтранса России от 14.07.2015 N НА-80-р) установить нормы расхода ГСМ на автомашины Администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

на зимнее время:
	Наименование транспорта
	Норма расхода
	Зимнее до 12%
	5 категория дороги до 12%
	Срок службы больше 10 лет
	Итого

	Шевроле Нива, 2007 г.в.
	10,6
	1,3
	1,3
	1,06
	14,26


на летнее время:
	Наименование транспорта
	Норма расхода
	5 категория дороги до 12%
	Срок службы больше 10 лет
	Итого

	Шевроле Нива, 2007 г.в.
	10,6
	1,3
	1,06
	12,96


Глава сельского поселения
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